Протокол об итогах аукциона по Лоту № 7 Медный лом (торги 16 сентября 2019 12-00 мск)
по продаже ООО "Альянс Трейд" материалов от утилизации
16 сентября 2019 года
16.09.2019 г. 13:00 	г. Санкт-Петербург
Дата проведения аукциона: 16.09.2019г.
Начало торгов:16.09.2019 г. 12:00
Окончание торгов:16.09.2019 г. 13:00
Общее количество участников, заключивших договора на участие в аукционе: 0 (ноль)
Информация об аукционе:
	Организатор аукциона
	АО «Биржа «Санкт-Петербург» (ИНН 7801012233, КПП 780101001)

	Адрес электронной площадки в сети Интернет
	https://torgi.spbex.ru

Информация о лоте:
	№ и наименование лота
	Предмет торгов
	Размер лота (тонн)
	Стартовая цена лота
(руб. без НДС)
	Шаг изменения цены
 (руб. без НДС)

	Лот № 7 (торги 16 сентября 2019 12-00 мск)
	Медный лом по ГОСТ Р 54564-2011, Группа М12, Засор 50%
	1,970
	604 672,00
	30 234,00

По всем лотам цены указаны без учета НДС (товар облагается НДС 20 %, НДС исчисляется и уплачивается Покупателем, являющийся налоговым Агентом).
На Лот № 7 Медный лом (торги 16 сентября 2019 12-00 мск) не было представлено ни одной заявки.
Аукционная комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]1. Признать торги по Лоту № 7 Медный лом (торги 16 сентября 2019 12-00 мск) несостоявшимися.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:
	Начальник Департамента «Нефтепродукты»
	___________________ Лавринович О.А.

ЧЛЕНЫ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:
	1. Начальник Департамента «Минеральное сырьё»

2. Начальник Управления проведения торгов
	____________________ Акимов И.В.

____________________ Кузьмина Е.А.

	3. Начальник Отдела проведения биржевых торгов
	____________________ Канчер О.Ю.

	4. Специалист отдела проведения биржевых торгов
	____________________ Панкратова А.В.